
  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

 

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 
 

Zadavatel ve smyslu 
zákona: 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha 

Sídlo: Nám. Winstona Churchilla 1800/2, Praha 3 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Jiří Veselý, ředitel 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: 
Komplexní pozemkové úpravy k. ú. Cítov a k. ú. Tajná 
Část1: KoPÚ Cítov 

Sp. značka / č.j.: 6VZ10164/2017-537101 / SPU 585140/2017 

Evidenční číslo VZ ve VVZ:  Z2017-020629 

Číslo VZ v Úředním 

věstníku EU: 
2017/S 236-490780 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 
Provedení KoPÚ v k.ú. Cítov. Katastrální území Cítov leží v polabské rovině - v jižní části v 
rovinatém terénu, v severní části se terén zvedá (místy terasovitě) ke k.ú. Horní Počaply a k.ú. Dolní 
Beřkovice - katastrální hranice zde prochází převážně lesními porosty, na části území je složiště 
elektrárenského popílku (tyto pozemky nejsou do KoPÚ Cítov zahrnuty). Do KoPÚ Cítov je zahrnuto 
cca 9 ha lesních pozemků (včetně porostů) – jedná se o samostatné pozemky uvnitř OUÚ, které 
jsou téměř všechny jednoho vlastníka (souhlas udělen ing. Borovičkou dne 12.6.2017).  
Pozemky, vedené v katastru nemovitostí jako chmelnice a větší sady, již v této kultuře neexistují, 
na pozemcích se hospodaří. 

 
3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 4 481 800,- Kč bez DPH 

 
 

4. Označení účastníků zadávacího řízení: 
 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

HRDLIČKA spol. s r.o. 

Sídlo: nám. 9. května 45, 266 01 Tetín 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 18601227 

 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

 

2 
 

 
Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

GEO Hrubý spol. s r.o. 

Sídlo: Doudlevecká 730/26, 301 00 Plzeň 3 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25227751 

 
Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

AGROPLAN, spol. s r.o. 

Sídlo: Jeremenkova 411/9, 147 00 Praha 4 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 48110141 

 
Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 1059/12, 301 00 Plzeň 3 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 40527514 

 
 
Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

GROMA PLAN s.r.o. 

Sídlo: Plachého 40, 301 00 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25233025 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. 

Sídlo: Plachého 1558/40, 301 00 Plzeň 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 29099323 

 
 
Nabídka č. 6 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

GEPARD s.r.o. 

Sídlo: Štefánikova 77/52, 150 00 Praha 5 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 61499552 

 
Nabídka č. 7 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

GEODETICKÉ SDRUŽENÍ s.r.o. 

Sídlo: Kpt. Olesinského 69, 261 01 Příbram II 

Právní forma: Společnost ručením omezeným 

IČO: 61682764 

 
 

https://zakazky.spucr.cz/company_detail_25.html
https://zakazky.spucr.cz/company_detail_366.html


  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

 

3 
 

5. Označeni všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 
jejich vyloučení 

 
Varianta I. 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

GEO Hrubý spol. s r.o. 

Sídlo: Doudlevecká 730/26, 301 00 Plzeň 3 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 25227751 

Důvod vyloučení účastníka zadávacího řízení: 

Obsah nabídky nelze otevřít, protože je tvořen soubory typu *.lnk. 

  
 

  
 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho 
výběru 

 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

AGROPLAN, spol. s r.o. 

Sídlo: Jeremenkova 411/9, 147 00 Praha 4 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 48110141 

 
Odůvodnění výběru: 
 
Vybraný dodavatel podal nejvýhodnější nabídku dle hodnotících kritérií určených zadavatelem  

v zadávací dokumentaci. Nabídka vybraného dodavatele neobsahuje mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu a dodavatel splnil všechny požadavky stanovené zadavatelem v zadávací 

dokumentaci. 

 
 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 
 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

ORIS spol. s r.o. 

Sídlo: Mišákova 280/44, 779 00 Olomouc 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 42767661 

 
 
 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  
 

Nezrušeno.  
 

 
9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků  
 

Nepoužity. 

https://zakazky.spucr.cz/company_detail_366.html


  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

 

4 
 

 
 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 
 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
 
 
 

V Praze dne 11. 12. 2017 

 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Jiří Veselý 

Ředitel KPÚ pro Středočeský kraj a hl. m. Praha 

 

 

 


		2017-12-11T15:33:31+0100
	Ing. Jiří Veselý
	Podpis




